
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/314/2023 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.) 
Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2023 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 31 353 440,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 16 647 043,56 zł, 

- dochody majątkowe – 14 706 397,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 36 226 790,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 16 611 939,34 zł, 

- wydatki majątkowe – 19 614 851,41 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 873 350,19 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 455 200,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 415 531,93 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 002 618,26 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w 5 218 150,19 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 415 531,93 zł, 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 800 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 002 618,26 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 344 800,00 zł z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10524



a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 69 600,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 275 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu w wysokości 2 800 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 455 200,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 344 800,00 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10524



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/314/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych                                                                               w złotych   

 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 139 565,93 0,00 1 380,00 1 140 945,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 755 544,93 0,00 1 380,00 756 924,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 748,00 0,00 1 380,00 8 128,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 506 206,00 506 206,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 506 206,00 506 206,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 506 206,00 506 206,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 627,00 0,00 30 000,00 114 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10524



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 500,00 0,00 30 000,00 99 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

66 950,00 0,00 30 000,00 96 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 900,00 -22 901,00 0,00 11 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 34 900,00 -22 901,00 0,00 11 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2090 
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28 800,00 -22 901,00 0,00 5 899,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 572 219,29 0,00 104 509,00 4 676 728,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

762 522,00 0,00 7 613,00 770 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 76 722,00 0,00 7 613,00 84 335,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 568 255,00 0,00 96 896,00 1 665 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 293 276,00 0,00 17 724,00 311 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10524



  0320 Wpływy z podatku rolnego 786 580,00 0,00 19 885,00 806 465,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 79 467,00 0,00 2 719,00 82 186,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 249 932,00 0,00 43 068,00 293 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 500,00 0,00 13 500,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 168 445,00 0,00 37 500,00 6 205 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 63 500,00 0,00 37 500,00 101 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 63 500,00 0,00 37 500,00 101 000,00 

801   Oświata i wychowanie 516 253,64 0,00 45 256,00 561 509,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 100,00 0,00 34 256,00 35 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 0,00 34 256,00 35 356,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 84 000,00 0,00 11 000,00 95 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 84 000,00 0,00 11 000,00 95 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 794 242,00 0,00 1 000,00 795 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 642,00 0,00 1 000,00 121 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10524



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 15 944 093,56 -22 901,00 725 851,00 16 647 043,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 909 605,00 0,00 10 000,00 1 919 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 909 605,00 0,00 10 000,00 1 919 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 5 968 851,00 0,00 100 000,00 6 068 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 968 851,00 0,00 100 000,00 6 068 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 308,00 0,00 340 000,00 720 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 340 000,00 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10524



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 

majątkowe razem: 14 256 397,00 0,00 450 000,00 14 706 397,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

Ogółem: 30 200 490,56 -22 901,00 1 175 851,00 31 353 440,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10524



Załącznik Nr 2 do Uchwały XLVI/314/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych. 
                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed 
zmianą 

3 076 
475,22 

1 084 496,93 1 084 496,93 70 507,80 1 013 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 991 
978,29 

1 991 
978,29 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 096 

475,22 
1 104 496,93 1 104 496,93 70 507,80 1 033 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 991 
978,29 

1 991 
978,29 

0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed 
zmianą 

2 308 
178,29 

316 200,00 316 200,00 61 032,00 255 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 991 
978,29 

1 991 
978,29 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 328 

178,29 
336 200,00 336 200,00 61 032,00 275 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 991 
978,29 

1 991 
978,29 

0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

116 200,00 116 200,00 116 200,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

45 668,00 45 668,00 45 668,00 0,00 45 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 668,00 35 668,00 35 668,00 0,00 35 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

7 279 
289,24 

353 078,24 353 078,24 0,00 353 078,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 926 
211,00 

6 926 
211,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 246,00 -164 246,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 174 

246,00 
730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 246,00 444 246,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
8 289 

289,24 
1 083 078,24 1 083 078,24 0,00 1 083 078,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 206 
211,00 

7 206 
211,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10524



  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

7 121 
484,24 

338 433,24 338 433,24 0,00 338 433,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 783 
051,00 

6 783 
051,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 246,00 -164 246,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 174 

246,00 
730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 246,00 444 246,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
8 131 

484,24 
1 068 433,24 1 068 433,24 0,00 1 068 433,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 063 
051,00 

7 063 
051,00 

0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

225 714,88 225 714,88 225 714,88 0,00 225 714,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 714,88 955 714,88 955 714,88 0,00 955 714,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

964 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 200,00 964 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 246,00 -164 246,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 079 

954,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 079 
954,00 

1 079 
954,00 

0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 246,00 164 246,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 246,00 164 246,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

7 878 
986,00 

133 700,00 133 700,00 0,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 745 
286,00 

7 745 
286,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
7 890 

986,00 
145 700,00 145 700,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 745 
286,00 

7 745 
286,00 

0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

7 878 
986,00 

133 700,00 133 700,00 0,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 745 
286,00 

7 745 
286,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
7 890 

986,00 
145 700,00 145 700,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 745 
286,00 

7 745 
286,00 

0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10524



750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

2 547 
802,70 

2 547 802,70 2 394 367,70 1 975 265,70 419 102,00 1 435,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 566 

802,70 
2 566 802,70 2 426 367,70 1 946 265,70 480 102,00 1 435,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2 275 
471,00 

2 275 471,00 2 272 471,00 1 920 154,00 352 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 262 

471,00 
2 262 471,00 2 259 471,00 1 891 154,00 368 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1 419 
085,00 

1 419 085,00 1 419 085,00 1 419 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 394 

085,00 
1 394 085,00 1 394 085,00 1 394 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

222 000,00 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

92 920,00 92 920,00 46 485,00 0,00 46 485,00 1 435,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 920,00 124 920,00 91 485,00 0,00 91 485,00 1 435,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10524



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

392 449,00 294 295,00 262 295,00 75 595,00 186 700,00 
12 

000,00 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 901,00 -23 901,00 -23 901,00 -1 000,00 -22 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 548,00 271 394,00 239 394,00 74 595,00 164 799,00 
12 

000,00 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 154,00 110 154,00 0,00 0,00 0,00 

  75410   

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

328 049,00 229 895,00 202 895,00 75 595,00 127 300,00 
12 

000,00 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 049,00 229 895,00 202 895,00 74 595,00 128 300,00 
12 

000,00 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 98 154,00 98 154,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

68 895,00 68 895,00 68 895,00 68 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 895,00 67 895,00 67 895,00 67 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

36 400,00 36 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 901,00 -22 901,00 -22 901,00 0,00 -22 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 499,00 13 499,00 8 499,00 0,00 8 499,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 101,00 -18 101,00 -18 101,00 0,00 -18 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 999,00 6 999,00 6 999,00 0,00 6 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

6 517 
143,64 

6 517 143,64 6 325 753,64 4 945 044,00 1 380 709,64 0,00 191 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10524



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 1 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 528 

943,64 
6 528 943,64 6 337 553,64 4 946 844,00 1 390 709,64 0,00 191 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

583 476,00 583 476,00 582 576,00 330 656,00 251 920,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 476,00 593 476,00 592 576,00 330 656,00 261 920,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

143 564,00 143 564,00 143 564,00 0,00 143 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 364,00 145 364,00 145 364,00 1 800,00 143 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

787 865,00 787 865,00 620 528,00 329 856,00 290 672,00 0,00 167 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 807 865,00 807 865,00 620 528,00 329 856,00 290 672,00 0,00 187 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 10,00 0,00 10,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 10,00 0,00 10,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

2 475 
546,01 

1 033 431,90 1 033 431,90 25 702,60 1 007 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 442 
114,11 

1 442 
114,11 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 494 

546,01 
1 048 431,90 1 048 431,90 25 702,60 1 022 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 446 
114,11 

1 446 
114,11 

0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 
zmianą 

162 950,97 89 874,00 89 874,00 0,00 89 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 076,97 73 076,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 950,97 104 874,00 104 874,00 0,00 104 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 076,97 77 076,97 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

75 374,00 75 374,00 75 374,00 0,00 75 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10524



po zmianach 90 374,00 90 374,00 90 374,00 0,00 90 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

73 076,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 076,97 73 076,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 076,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 076,97 77 076,97 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1 107 
808,01 

442 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 
360 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 665 108,01 665 108,01 275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 557 

808,01 
442 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 

360 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
1 115 
108,01 

1 115 
108,01 

275 000,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

577 808,01 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 108,01 515 108,01 275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 808,01 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 108,01 515 108,01 275 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed 
zmianą 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

80 100,00 80 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 
60 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 300,00 91 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 
60 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 
przed 
zmianą 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10524



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

34 664 
691,75 

15 795 
840,34 

13 498 328,34 7 607 322,10 5 891 006,24 
435 

435,00 
1 712 
077,00 

0,00 0,00 150 000,00 
18 868 
851,41 

18 868 
851,41 

275 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 767,00 -93 521,00 -80 521,00 -30 000,00 -50 521,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -164 246,00 -164 246,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 819 

866,00 
909 620,00 889 620,00 1 800,00 887 820,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 910 246,00 910 246,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
36 226 
790,75 

16 611 
939,34 

14 307 427,34 7 579 122,10 6 728 305,24 
435 

435,00 
1 719 
077,00 

0,00 0,00 150 000,00 
19 614 
851,41 

19 614 
851,41 

275 000,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10524



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLVI/314/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2023 r. 

Plan wydatków majątkowy.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 991 978,29 0,00 1 991 978,29  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 991 978,29 0,00 1 991 978,29  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 973,29 0,00 81 973,29  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00  

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

31 993,29 0,00 31 993,29  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 400,00 0,00 25 400,00  

   
Zakup samochodu dostawczego na potrzeby obsługi infrastruktury 
wodociągowej Urzędu Gminy 

25 400,00 0,00 25 400,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 884 605,00 0,00 1 884 605,00  

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

1 884 605,00 0,00 1 884 605,00  

600   Transport i łączność 6 926 211,00 280 000,00 7 206 211,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 160,00 0,00 40 160,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 160,00 0,00 40 160,00  

   

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 20+070 do km 
20+934 w miejscowości Sypniewo oraz od km 22+677 do km 24+317 od 
miejscowości Sypniewo do miejscowości Glinki Rafały na terenie gminy 
Sypniewo. 

40 160,00 0,00 40 160,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 783 051,00 280 000,00 7 063 051,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 200,00 115 754,00 1 079 954,00  

   Przebudowa drogi gminnej odcinek Olki-Boruty 5 000,00 270 000,00 275 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10524



   Przebudowa drogi gminnej w msc. Glącka 415 000,00 0,00 415 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Zalesie-Rzechowo Gać 0,00 10 000,00 10 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych- opracowanie dokumentacji projektowej (drogi 
ul. Łukasińskiego, Rzechowo Gać) 

60 000,00 - 46,00 59 954,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do 
ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

164 200,00 - 164 200,00 0,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do 
ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

320 000,00 0,00 320 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 246,00 164 246,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do 
ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

0,00 164 246,00 164 246,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 818 851,00 0,00 5 818 851,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do 
ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

3 018 851,00 0,00 3 018 851,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do 
ich utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 103 000,00 0,00 103 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 103 000,00 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 
25/2,275,276 w Sypniewie 

14 272,78 0,00 14 272,78 
 

   
Sołectwo Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 
w Sypniewie 

31 336,16 0,00 31 336,16 
 

   Wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 w Sypniewie 57 391,06 0,00 57 391,06 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 745 286,00 0,00 7 745 286,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 745 286,00 0,00 7 745 286,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 653,00 0,00 1 821 653,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

621 653,00 0,00 621 653,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10524



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup gruntów/działki z przeznaczeniem 
na plac wiejski 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 917 633,00 0,00 5 917 633,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

4 317 633,00 0,00 4 317 633,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 154,00 12 000,00 110 154,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim 

0,00 12 000,00 12 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 98 154,00 0,00 98 154,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 154,00 0,00 98 154,00 
 

   Modernizacja źródła ciepła w Strażnicy OSP Sypniewo  98 154,00 0,00 98 154,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 442 114,11 4 000,00 1 446 114,11 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00 0,00 825 000,00 
 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z budową przyłącza 
kanalizacyjnego przy ZPO w Sypniewie 

800 000,00 0,00 800 000,00 
 

   
Przebudowa zbiornika na nieczystości ciekłe przy ZPO w Gąsewie 
Poduchownym 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

540 000,00 0,00 540 000,00 

 

   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Sypniewo 

540 000,00 0,00 540 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10524



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 076,97 4 000,00 77 076,97 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 076,97 4 000,00 77 076,97 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego (MIAS Strzemieczne Sędki, Majki Tykiewki) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego Sołectwo Strzemieczne Sędki 0,00 4 000,00 4 000,00 
 

   
Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Biedrzyce Stara 
Wieś i Biedrzyce Koziegłowy w ramach modernizacji linii nN 0,4kV i SN 
15kV 

31 000,00 0,00 31 000,00 

 

   Sołectwo Majki Tykiewki-budowa oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Sołectwo Strzemieczne Sędki -budowa oświetlenia ulicznego 12 076,97 0,00 12 076,97 
 

 90095  Pozostała działalność 4 037,14 0,00 4 037,14 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 037,14 0,00 4 037,14 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu wiejskiego- 
budowa altany rekreacyjnej 

4 037,14 0,00 4 037,14 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 108,01 450 000,00 1 115 108,01 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 515 108,01 0,00 515 108,01 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 108,01 0,00 240 108,01 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki Rafały - etap I 187 500,00 0,00 187 500,00 
 

   
Dokumentacja projektowa dla budowy świetlicy wiejskiej w Glinkach 
Rafałach 

18 133,48 0,00 18 133,48 
 

   Rzechowo Wielkie- ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy wiejskiej 2 635,26 0,00 2 635,26 
 

   
Sołectwo Glinki Rafały-dokumentacja projektowa dla budowy świetlicy 
wiejskiej w Glinkach Rafałach 

15 974,53 0,00 15 974,53 
 

   
Sołectwo Rzechowo Wielkie- ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy 
wiejskiej 

15 864,74 0,00 15 864,74 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 308,00 0,00 160 308,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 160 308,00 0,00 160 308,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10524



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 692,00 0,00 114 692,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 100 419,22 0,00 100 419,22 
 

   
Sołectwo Poświętne- Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Poświętne 

14 272,78 0,00 14 272,78 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 450 000,00 600 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 450 000,00 600 000,00 
 

   Renowacja Domu Kultury w Gąsewie Poduchownym 0,00 450 000,00 450 000,00 
 

   Renowacja stolarki drzwiowej, Dom Kultury, Gąsewo Poduchowne 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

Razem 18 868 851,41 746 000,00 19 614 851,41 
 

 
 
 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10524



Załącznik Nr 3 do Uchwały XLVI/314/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2023 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 218 150,19 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach.* 

905 1 415 531,93 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 800 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 0,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 002 618,26 

Rozchody budżetu: 344 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 69 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 275 200,00 

 
* w tym: 

− środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku w kwocie 1 365 000,00 zł, z 

przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji; (pismo Ministra Finansów 

ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021) otrzymano 1 910 227,00 zł, zaangażowano 1 365 000,00 zł, 

pozostaje 545 227,00 zł 

− środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływu z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 50 531,93 zł, w 

tym: - niewykorzystane w roku 2022 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 29 760,04 zł, - niewykorzystane w roku 2022 środki wpływu z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 20 771,89 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10524



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/314/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2023 r.  

Plan dochodów na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

150 000,00 100 000,00 250 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 800,00 -22 901,00 25 899,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  75495   Pozostała działalność 28 800,00 -22 901,00 5 899,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

    2090 
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

28 800,00 -22 901,00 5 899,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 000,00 0,00 230 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 70 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  92195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 448 800,00 77 099,00 525 899,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10524



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/314/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2023 r. 

Plan wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 800,00 -22 901,00 25 899,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75495   Pozostała działalność 28 800,00 -22 901,00 5 899,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

24 000,00 -18 101,00 5 899,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 800,00 -4 800,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00 2 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 000,00 0,00 230 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

  92195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 450 800,00 77 099,00 527 899,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy  
Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10524


	UCHWAŁA NR XLVI/314/2023 RADY GMINY SYPNIEWO z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-22T07:25:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




